



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S**  
**NØRRE SØGADE 49, 1370 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2023

---

Henning Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S Nørre Søgade 49 1370 København K
	CVR-nr.: 15 61 77 99 Stiftet: 1. november 1991 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marie Erika Bennerholt Jørn Aage Johansen Henning Nielsen
<b>Direktion</b>	Louise Tranholm Gylvin
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Frederiksborggade 1, 1. th. 1360 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, behandlingsvirksomhed vedrørende personlig pleje, handel med kosmetikprodukter, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der realiseres i året et negativt resultat på 1.080 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Der henvises i øvrigt til note 8 Forudsætninger for fortsat drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>935.942</b>	<b>1.200.618</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.855.563	-1.440.825
Af- og nedskrivninger.....		-56.184	-27.201
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-975.805</b>	<b>-267.408</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.500	-15.173
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-990.305</b>	<b>-282.581</b>
Skat af årets resultat.....	3	-89.421	134.489
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-1.079.726</b>	<b>-148.092</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.079.726	-148.092
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.079.726</b>	<b>-148.092</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		388.898	443.937
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>388.898</b>	<b>443.937</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		290.301	281.674
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>290.301</b>	<b>281.674</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>679.199</b>	<b>725.611</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		112.418	138.728
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>112.418</b>	<b>138.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	14.700
Udsudte skatteaktiver.....		0	62.507
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	72.608
Periodeafgrænsningsposter.....		20.631	7.741
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.631</b>	<b>157.556</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>386.450</b>	<b>398.295</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>519.499</b>	<b>694.579</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.198.698</b>	<b>1.420.190</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.307.517	-227.791
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-807.517</b>	<b>272.209</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.008.333	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.008.333</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.559	58.400
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		87.013	0
Selskabsskat.....		0	14.978
Anden gæld.....		329.686	259.128
Periodeafgrænsningsposter.....		557.624	815.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>997.882</b>	<b>1.147.981</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.006.215</b>	<b>1.147.981</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.198.698</b>	<b>1.420.190</b>
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-227.791	272.209
Forslag til resultatdisponering.....		-1.079.726	-1.079.726
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.307.517</b>	<b>-807.517</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.758.412	1.390.601	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.404	32.917	
Andre personaleomkostninger.....	67.747	17.307	
	<b>1.855.563</b>	<b>1.440.825</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.333	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.167	15.173	
	<b>14.500</b>	<b>15.173</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-72.608	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	26.914	0	
Regulering af udskudt skat.....	62.507	-61.881	
	<b>89.421</b>	<b>-134.489</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.411.824	
Tilgang.....		6.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>1.417.824</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		967.887	
Årets afskrivninger.....		61.039	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>1.028.926</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>388.898</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		281.674	
Tilgang.....		8.627	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>290.301</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>290.301</b>	

NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>5</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.008.333	0	0	0	
	<b>1.008.333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 497 tkr. i opsigelsesperioden.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DERMAROME A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>					<b>8</b>
Selskabet realiserer i år et underskud på 1.080 tkr, hvilket medfører at selskabets egenkapital er negativ med 808 tkr.					
Det er ledelsens vurdering, at selskabet de kommende år vil øge aktiviteten, men har fået støtteerklæring fra moderselskabet om at yde den nødvendige støtte, således at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder.					
Ledelsen mener derfor at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og aflægger på baggrund heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.					
